

2020年7月1日

日本の「ダイソン ヘアビューティーアイコン」に 長谷川京子さんが就任

ダイソン株式会社(東京都千代田区:代表取締役 ロイック レトレ、以下ダイソン)は、ヘアケア製品において、女優・モデルとして活躍中の長谷川京子さんを「ダイソン ヘアビューティーアイコン」に起用し、新しいキャンペーンを 2020 年 7月1日より展開します。ダイソン テクノロジーだから可能にする、髪の根本から毛先までツヤのある髪について、 長谷川京子さんとともに提案していきます。





「ダイソン ヘアビューティーアイコン」について

ダイソンは毛髪研究所を開設し、世界中のさまざまな髪のタイプ、髪の問題を徹底的に理解するための研究投資を継続しています。その研究成果を集約したダイソンのヘアケア製品の特性を日本のお客様によりわかりやすく伝えるため、幅広い年齢層から支持される長谷川京子さんを「ダイソン ヘアビューティーアイコン」として起用。女優・モデルとして活躍され、インナービューティ(内なる美)も体現しているビューティーエキスパートの長谷川京子さんと共に「過度な熱に頼らずに髪本来のツヤを守る」ヘアケアへの関心度を高めていきたいと考えます。2020年7月1日以降、長谷川京子さんはテレビ CM、デジタル広告、ウェブサイト等に出演し、美しくつややかな髪でダイソンのヘアケア製品の魅力を発信していきます。

新テレビ CM

「ヘアビューティーアイコン」として登場する新テレビ CM は、Dyson Airwrap™スタイラー。 長谷川京子さん自ら Dyson Airwrap™スタイラーを自在に操り、濡れた髪から素早くスタイリング。 つややかで印象的なエアリーカールスタイルに仕上げるプロセスに要注目。

◆ CM 動画 30 秒: https://www.youtube.com/watch?v=761Zp7kLk0g
◆ CM 動画 15 秒: https://www.youtube.com/watch?v=HaJXO5xkInY

発表会当日の長谷川京子さん







長谷川京子 (KYOKO HASEGAWA) さんについて

1978 年 7 月 22 日生まれ、千葉県出身。雑誌『CanCam』の専属モデルとして活躍後、2019 年 NHK 総合「ミストレス〜女たちの秘密」(主演)、2019 年関西テレビ放送「グータンヌーボ 2」、2020 年 6 月公式 YouTube チャンネル開設等、 女優・タレントとしても幅広く活動。

YouTube チャンネル: https://www.youtube.com/channel/UCIsEiDRsWD5DrMami9va1UA

• Instagram: https://www.instagram.com/kyoko.hasegawa.722/

ダイソン ヘアケア製品詳細 *下記のリンクは7月1日14時からご確認いただけます。

- Dyson Supersonic Ionic: https://www.dyson.co.jp/hair-care/hair-dryers/dyson-supersonic-ionic.aspx
- Dyson Airwrap™スタイラー: https://www.dyson.co.jp/hair-care/dyson-airwrap-styler/dyson-airwrap-styler
- 製品カタログ: https://www.dyson.co.jp/medialibrary/Files/Brochures/JP_Brochures/PC_Brochure.pdf

最新のトピックス

ダイソンヘア 日本公式インスタグラムアカウント開設のお知らせ



ダイソンヘア 日本公式インスタグラムアカウントを開設いたしました。 髪のお悩み解決、製品の使い方など役立つ情報をお届けしていきます。

https://www.instagram.com/dysonhair_jp/

#ダイソンビューティー #ダイソンヘア #ダイソンドライヤー #エアラップ

伊勢丹新宿店にて期間限定 ポップアップストアのお知らせ

7月1日(水)から7月21日(火)の期間、エアラップ のアタッチメントがカスタマイズできるポップアップを開催いたします。 Dyson Airwrap™のカスタマイズセットをご購入の際、アタッチメント全9種の中から、お好きなものを3種お選びいただけます。 さらにポップアップ期間限定で、アタッチメントをもう1つプレゼント。この機会にぜひエアラップで仕上げる夏のヘアアレンジにトライしてみてください。

【詳細】

開催場所: 伊勢丹新宿店本館2階=化粧品/プロモーション

開催期間: 2020年7月1日(水)~7月21日(火)

営業時間: 10 時~20 時

- * アタッチメントプレゼントは、Dyson Airwrap™のカスタマイズセットに限らず、Dyson Airwrap™スタイラーご購入のお客様すべてが対象です。
- 伊勢丹新宿店では、直営店・百貨店限定カラーのブラック/パープルも対象です。

Dyson Demo 表参道 モノグラミングサービスの提供を開始

付属の収納ボックスにお好みのイニシャルを箔押しし、オリジナルボックスを作成できる無料モノグラミングサービス*の提供を、6月22日にリニューアルオープンした Dyson Demo 表参道でも開始いたしました。イニシャルの色は全6色からお好きな1色をお選びいただけます。





【対象店舗】

<u>Dyson Demo 表参道</u>

〒107-0061 東京都港区北青山 3-11-7 Ao 1 階

Dyson Demo 横浜

〒220-0012 神奈川県横浜市西区 みなとみらい 2-2-1 ランドマークプラザ 3 階

*モノグラミングサービスは対象の Dyson Demo で購入する際に受けられるサービスです。すでに購入された製品は対象外です。対象製品は Dyson Supersonic Ionic ヘアドライヤーの収納ボックス付きモデル、及び Dyson Airwrap™スタイラー。収納ボックスが付属されていない製品は対象外となります。

<本件に関するメディアからのお問い合わせ>

ダイソン PR 事務局 (株)イニシャル内: 塚本、壬生、中村、滝田、橋本

TEL:03-6880-1010 MAIL:dysonPR2020@vectorinc.co.jp

#ダイソンビューティー #ダイソンヘア #ダイソンドライヤー #エアラップ